
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z XIX sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 16 maja 2023 roku 

o godz. 17:00, a zakończyła o godzinie 18:00 w budynku Miejskiej Galerii Sztuki „Obok” w Tychach 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Weronika Kieliba. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty ze zmianą: 

Do porządku obrad został dodany punkt „Rozpatrzenie projektu uchwały 66/V/23 w sprawie ustalenia 

składów osobowych w zespołach doradczych”, następujący po punkcie „Sprawozdanie z działalności 

Zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie między sesjami.” 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały 65/V/23 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady 

Miasta Tychy. 

Wniosek zostały przyjęty większością głosów. 

 

5. Zaprzysiężenie radnych na skutek uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady. 

Nowi radni, Kinga Orłów oraz Patryk Bednarek, złożyli uroczyste ślubowanie. Rotę odczytała 

Przewodnicząca Weronika Kieliba. Następnie radni otrzymali zaświadczenia z rąk Opiekuna 

Młodzieżowej Rady Miasta Tomasza Budziosza. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestie dotyczące m. in.: 

- Tyskiego Sprzątania Lasu, 

- międzyszkolnej gry miejskiej, 

- obecności na dniach otwartych Liceum im. Gustawa Morcinka, 

- udziału w wysłuchaniu publicznym w Senacie RP, 

- obecności delegacji Młodzieżowej Rady Miasta na wydarzeniach. 
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7. Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie 

między sesjami. 

Przewodniczący Zespołów Doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między 

sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez Zespoły, do których zaliczają 

się m. in.: 

- warsztaty w ramach projektu Kompetencje Przyszłości, 

- piknik organizacji pozarządowych, 

- ekoposty, 

- Śląski Kongres Rad Młodzieżowych, 

- bieg Olimpijczyka 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały 66/V/23 w sprawie ustalenia składów osobowych w zespołach 

doradczych 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

9. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

Opiekun Tomasz Budziosz przedstawił akcję organizowane przez Fundację EIO: 

- „od samorządu do rady” – debata na temat „Praca w szkole czy szkoła w pracy”, 

- projekt EURO-BANA w ramach 20-lecia Eurodesk Polska. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba przedstawiła plany na najbliższy czas, obejmujące m. in.: 

- wernisaż, 

- konferencja Śląskie Miasta dla Młodzieży, 

- udział w Europejskim Kongresie Rad Młodzieżowych. 

 

10. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba. 

 

 

 Protokół sporządził: Podpisano: 

 Sekretarz Przewodnicząca 

 Młodzieżowej Rady Młodzieżowej Rady 

 Miasta Tychy Miasta Tychy 
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